
  

 

 

Urząd Miejski w Raciążu   

 

Pl. Adama Mickiewicza 17,  

09 – 140 Raciąż 

tel. 23 683 48 50,  fax. 23 679 18 65 

e – mail: sekretariat@miastoraciaz.pl 

www.miastoraciaz.pl  

Sprawę prowadzi Wiktoria Dądalska, Wieloosobowe stanowisko ds. obsługi sekretariatu i urzędu ,  tel. 23 683 48 50, e-mail: 

sekretariat@@miastoraciaz.pl 

pismo wysłane: elektronicznie mailem/e-Doręczenia/e-PUPAP/Pocztą Polską/przez gońca 

 

Raciąż, 26.01.2026 r. 

OT.271.3.2026.WD 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Miasto Raciąż, z siedzibą w Raciążu, 

pl. Adama Mickiewicza 17 postępowaniu nr OT.271.3.2026.WD z dnia 16.01.2026 r. 

dotyczącego zakupu artykułów chemicznych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Raciążu jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:  

Biuro Handlowe „TRZECIAK” Marek Trzeciak 

ul. Kostrogaj 14A, 09-400 Płock 

wartość oferty: 5 453,25 zł 

Oferta wyżej wspomnianego przedsiębiorcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów określonych w zapytaniu ofertowym. 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza  

 

 Otrzymują:  

1. Wykonawca  

2. aa  

mailto:sekretariat@miastoraciaz.pl

		2026-01-26T10:47:21+0100
	Paweł Różycki




